
迎え 送り 迎え 送り

15:25 17:30 16:25 18:30

2 フ ェ リ ス女学院バス停 15:34 17:39 16:34 18:39

3 グレーシア緑園都市 15:37 17:42 16:37 18:42

4 山王台ハイ ツB前 15:37 17:42 16:37 18:42

5 マロニエ 15:41 17:46 16:41 18:46

6 プラ ンヴェ ール 15:42 17:47 16:42 18:47

7 藍屋先まほろ ばバス停 15:43 17:48 16:43 18:48

8 国際親善病院前バス停(弥生台駅行き 方面) 15:44 17:49 16:44 18:49

9 グリ ーンハイ ム前 15:46 17:51 16:46 18:51

10 グレーシアガーデン 15:48 17:53 16:48 18:53

11 弥生台駅北口公園前 15:49 17:54 16:49 18:54

12 ステージ山手台前 15:51 17:56 16:51 18:56

13 西が岡２ 丁目第二公園前 15:53 17:58 16:53 18:58

14 西林寺バス停 15:54 17:59 16:54 18:59

15 ルネ戸塚弥生台 15:55 18:00 16:55 19:00

16 岡津南第二公園 15:58 18:03 16:58 19:03

16:00 18:05 17:00 19:05

ク ラ ス時間 16:15～17:15 17:15～18:15

みかんコ ース                    岡津・ 弥生台・ 緑園都市方面（ 水曜日）

ク ラ ス名 フ リ ッ パー3 スイ マー3

バス停留所

1． YMCA発

YMCA着

YMCA 山手台センター 2025 年間スクールバス時刻表 
                                                       2025.4.1 更新 

時刻にいらっしゃらない場合はご利用なしと判断し、ご家庭にご連絡などはせずに出発いたします。5 分前にはお待ちになっていてください。 

                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                        

 

 

 

 

 

 

迎え 送り 迎え 送り

15:20 17:30 16:20 18:30

2 白百合台団地バス停 15:23 17:33 16:23 18:33

3 宮の台幼稚園 15:26 17:36 16:26 18:36

4 東中田小学校裏門 15:29 17:39 16:29 18:39

5 東中田小学校正門前 15:30 17:40 16:30 18:40

6 宮の前公園 15:32 17:42 16:32 18:42

7 サイ ク ルベースあさ ひ前 15:34 17:44 16:34 18:44

8 JAみなみ 15:37 17:47 16:37 18:47

9 中田第五公園 15:40 17:50 16:40 18:50

10 中田町第四公園 15:45 17:55 16:45 18:55

11 中田町第一公園 15:47 17:57 16:47 18:57

12 中田駅付近 15:52 18:02 16:52 19:02

13 白百合公園前 15:55 18:05 16:55 19:05

14 リ ブイ ン白百合虹2 15:56 18:06 16:56 19:06

16:00 18:10 17:00 19:10

めろ んコ ース                          白百合・ 中田方面（ 木曜日・ 金曜日）

ク ラ ス名 ビーバー4・ 5 スイ マー4・ 5

ク ラ ス時間 16:15～17:15 17:15～18:15

バス停留所

1． YMCA発

YMCA着

迎え 送り 迎え 送り

15:25 17:30 16:25 18:30

2 諏訪久保バス停 15:26 17:31 16:26 18:31

3 ラ ムーナ横浜戸塚 15:30 17:35 16:30 18:35

4 文明堂工場前 15:31 17:36 16:31 18:36

5 坂本公園 15:32 17:37 16:32 18:37

6 ゼフ ァ ーヒ ルズ 15:33 17:38 16:33 18:38

7 し ら かば幼稚園前 15:34 17:39 16:34 18:39

8 小糸ハイ ツ前 15:36 17:41 16:36 18:41

9 矢部小学校正門前 15:37 17:42 16:37 18:42

10 築山マンショ ン左折先 15:38 17:43 16:38 18:43

11 ヤマザキスト ア前(田中屋酒店) 15:40 17:45 16:40 18:45

12 ルサンク 戸塚 15:41 17:46 16:41 18:46

13 メ ゾンラ フ ィ ーヌ 駐車場 15:42 17:47 16:42 18:47

14 汲沢団地バス停 15:48 17:53 16:48 18:53

15 プラ イ マルシティ 15:50 17:55 16:50 18:55

16 踊場バス停前 15:51 17:56 16:51 18:56

17 鳥が丘小学校正門前 15:56 18:01 16:56 19:01

18 鳥が丘小学校先左折角 15:57 18:02 16:57 19:02

19 鳥が丘第一公園前 15:58 18:03 16:58 19:03

16:00 18:05 17:00 19:05

ク ラ ス時間 16:15～17:15 17:15～18:15

バス停留所

1． YMCA発

YMCA着

ぶどう コ ース　 　 鳥が丘・ 踊場方面（ 火曜日・ 木曜日）

ク ラ ス名 ビーバー2・ 4 スイ マー2・ 4

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

14:25 16:25 15:25 17:30 16:25 18:30

2 白百合台団地バス停 14:28 16:28 15:28 17:33 16:28 18:33

3 西が岡小学校正門前 14:29 16:29 15:29 17:34 16:29 18:34

4 西恩寺先 14:30 16:30 15:30 17:35 16:30 18:35

5 西が岡１ 丁目バス停 14:31 16:31 15:31 17:36 16:31 18:36

6 国際親善病院前バス停(弥生台駅行き 方面) 14:32 16:32 15:32 17:37 16:32 18:37

7 グリ ーンハイ ム前 14:33 16:33 15:33 17:38 16:33 18:38

8 グレーシアガーデン 14:34 16:34 15:34 17:39 16:34 18:39

9 弥生台駅北口公園前 14:35 16:35 15:35 17:40 16:35 18:40

10 新橋小学校正門前 14:37 16:37 15:37 17:42 16:37 18:42

11 やよい台幼稚園そば 14:39 16:39 15:39 17:44 16:39 18:44

12 プラ ンヴェ ール 14:44 16:44 15:44 17:49 16:44 18:49

13 藍屋先まほろ ばバス停 14:46 16:46 15:46 17:51 16:46 18:51

14 ステージ山手台前 14:47 16:47 15:47 17:52 16:47 18:52

15 西が岡2丁目第二公園前 14:48 16:48 15:48 17:53 16:48 18:53

16 西林寺バス停前 14:50 16:50 15:50 17:55 16:50 18:55

17 ルネ戸塚弥生台 14:53 16:53 15:53 17:58 16:53 18:58

18 岡津南第二公園 14:56 16:56 15:56 18:01 16:56 19:01

15:00 17:00 16:00 18:05 17:00 19:05YMCA着

ク ラ ス時間 15:15～16:15 16:15～17:15 17:15～18:15

バス停留所

1． YMCA発

ばななコ ース　 　 西が岡・ 弥生台・ 新橋方面（ 月曜日・ 火曜日・ 金曜日）

ク ラ ス名 ラ ッ コ 1・ 2・ 5 ビーバー1・ 2・ 5 スイ マー1・ 2・ 5

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

14:30 16:30 15:30 17:30 16:30 18:30

2 弥生台駅入口交差点付近(南口) 14:35 16:35 15:35 17:35 16:35 18:35

3 かも めパーク 付近 14:40 16:40 15:40 17:40 16:40 18:40

4 上飯田小学校前 14:42 16:42 15:42 17:42 16:42 18:42

5 YMCAいずみ保育園前 14:43 16:43 15:43 17:43 16:43 18:43

6 泉区役所先セブン前 14:49 16:49 15:49 17:49 16:49 18:49

7 和泉郵便局付近 14:54 16:54 15:54 17:54 16:54 18:54

15:00 17:00 16:00 18:00 17:00 19:00YMCA着

ク ラ ス時間 15:15～16:15 16:15～17:15 17:15～18:15

バス停留所

1． YMCA発

れも んコ ース　 　 弥生台・ 上飯田・ 泉区役所方面（ 月曜日）

ク ラ ス名 ラ ッ コ 1 ビーバー1 スイ マー1

迎え 送り 迎え 送り 迎え 送り

14:15 16:25 15:15 17:30 16:25 18:30

2 岡津公園前付近 14:20 16:30 15:20 17:35 16:30 18:35

3 岡津公園前 14:21 16:31 15:21 17:36 16:31 18:36

4 フ ォ ート ンヒ ルズ 14:35 16:45 15:35 17:50 16:45 18:50

5 YMCA東と つか保育園前 14:36 16:46 15:36 17:51 16:46 18:51

6 YMCA東と つか学童前 14:37 16:47 15:37 17:52 16:47 18:52

7 東戸塚駅付近（ 西口） 14:38 16:48 15:38 17:53 16:48 18:53

8 上矢部バス停OK前 14:55 17:05 15:55 18:10 17:05 19:05

9 文明堂工場前 14:57 17:07 15:57 18:12 17:07 19:07

15:00 17:10 16:00 18:15 17:10 19:10

バス停留所

1． YMCA発

YMCA着

り んごコ ース　 　 名瀬・ 東戸塚方面（ 水曜日）

ク ラ ス名 ラ ッ コ 3 フ リ ッ パー3 スイ マー3

ク ラ ス時間 15:15～16:15 16:15～17:15 17:15～18:15



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

スクールバスご利用時の注意事項 
 

① バスの乗車場所など変更をご希望の方は、クラス当日にお電話にてご連絡ください。また、バス利用 

なしについては 当日の 12 時 00 分 までに「れんらくアプリ」よりご入力をお願いいたします。 

② バス乗車前、降車後の安全については、保護者の方が責任をもってお願いいたします。バスを待つ 

時間は、車などに十分注意してください。 

③ バス走行中は、安全のため立ち歩かないようにお願いいたします。また、乗車時はシートベルトを 

着用ください。 

④ バス内での飲食は、禁止となっております。 

⑤ 天災（大雪など）・災害・交通事故等による渋滞など、やむを得ない事由によりバスの運行が不可能に 

なった場合は、れんらくアプリのメールにてご連絡させていただきます。ご登録をお願いいたします。 

⑥ 未就学児（小学生未満）のお子様につきましては、必ず乗降車場所までの送迎をお願いいたします。 

⑦ 送り（帰り）時にバスの到着時刻までにお迎えの方がいらっしゃらない場合でも、お子様にそのまま 

下車いただきます。時間に余裕をもってお迎えください。 

⑧ 参加者が未就学児の場合は、保護者同伴でご乗車いただけます。その場合は、事前に YMCA まで 

お申出ください。ただし、乗車人数によっては、お断りする場合もありますのでご了承ください。 

⑨ 小学生につきましては、お子様のみのバス利用となりますが、ワッペンテストなどで保護者の方が 

バス乗車をご希望の場合は、事前にお申出ください。ただし、乗車人数によっては、お断りする場合 

もありますのでご了承ください。 

⑩ 著しくバス車内でのマナーが悪い場合は、バスのご利用をお断りさせていただくことがございます。 

⑪ 乗車利用人数によって、運行ルートや停留場所を変更させていただく場合がございます。 

 

YMCA 山手台センター Tel.045-813-1022 


